30. decemb. matrimonium inierunt Bernardus Tenholt, et Elisabeth Hendricks, testibus joanna janssen, Catharina Hendricks, Hermanus janssen, et Helena Ewert.

1731

15. aprilis matrimonium Contraxerunt joannes Swede, et Wendelina Lappi, testibus joanne janssen, Wilhelmo Lappi, et ~~Joanne Swede~~ <sup>Matia Lap</sup> Maria Lap.

17. aprilis matrimonium inierunt Antonius Lucabson, et joanna Kruetz, testibus joanne janssen, joanna Bouman, Theodora Hendricks, Lipp.

5. maji matrimonium Contraxerunt Gerardus Wijers, et Hendrina. Suis testibus joanne janssen, ofwade Hendricks, Everado Der Egg, Lipp.

6. maji matrimonium Contraxerunt Gerardus Theunissen, et Theodora Reuiman, testibus joanne janssen, Everado Dehje, maria Berontje.

10. maji matrimonium inierunt Cornelius Arentse, et Margarita janssen, testibus joanne janssen, Helena Ewert, Elisabeth Hastjes, &c.

6. junij matrimonium Contraxerunt joannes De Waal, et Alida Keldermans, testibus joanne janssen, et Frederico De Waal.

8. augusti matrimonium inierunt jacobus Kerckhof, et Hendrina jacobs, testibus joanne janssen, Elisabeth Hastjes, et Theodora Hendricks.

28. augusti matrimonium Contraxerunt Hermanus Ruiper, et joanna Brigman, testibus joanne janssen, joanna Bouman, et Theodora Hendricks.

1. Septemb. matrimonium inierunt Gerardus Gobelung, et Maria Bastiaens, testibus joanne janssen, Rosina Piesing, et Alida Jender.

1. Septemb. matrimonium Contraxerunt Henricus Bosch, et Elisabeth Reindert, testibus joanne janssen, jacob Berontje, et Elisabeth Hastjes.

28. Septemb. Matrimonium Contraxerunt Wolter janssen, et <sup>Margarita</sup> ~~Elisabeth~~ Etling, testibus joe janssen, Frederico De Waal, Helena Ewert, &c.

29. Septemb. Matrimonium inierunt Antonius Polman, et Hendrina Groot, testibus joe janssen, joanne Grandelindon, Helena Ewert, &c.

19. Novemb. Traaxum matr. Gerhardus Buggeman, et Hermannus Aeriaed, testibus joe janssen, et joana Bauman.

18. Nov. Traax. matr. joe Otten, et Helena Daema, testibus joe janssen, et joa Bauman.

24. nov. Traax. matr. joe Malhonen, et Evdina gades, testibus joe janssen, et joa Otten.

29. nov. Traaxum matr. Pehy groen, et Althanna Blume, testibus joe janssen, et Henric Helmbich.

9. jan. Traaxum matr. Henricus <sup>1732</sup> Peches, et joanna Borentje, testibus joanna, et Gerhude Bauman, &c.

26. febr. Traaxum matrimonium Daem Daema, et Gerhuda Aeriaed, testibus joe Otten, et Everhards Daema.

29. febr. contraxerunt matr. joe Kiecheler, et Catharina Boden, testibus joanne janssen, et Donicella Evdina Pehyng.